



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

SVEND-HENRIK JENSEN ApS

c/o Svend-Henrik Jensen, Kongelysvej 29, st. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 89 85 32 14

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Svend-Henrik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5



Selskabsoplysninger

Selskabet

SVEND-HENRIK JENSEN ApS
c/o Svend-Henrik Jensen
Kongelysvej 29, st. tv.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 89 85 32 14
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Svend-Henrik Jensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel og investering samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.357 t.kr. mod -911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-71.029	-72
1 Personaleomkostninger	0	-265
Driftsresultat	-71.029	-337
Andre finansielle indtægter	1.430.813	169
Øvrige finansielle omkostninger	-2.871	-549
Resultat før skat	1.356.913	-717
Skat af årets resultat	0	-194
Årets resultat	1.356.913	-911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overføres til overført resultat	1.299.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-968
Disponeret i alt	1.356.913	-911



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	51.610	47
Tilgodehavender i alt	51.610	47
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.871.173	5.535
Værdipapirer i alt	6.871.173	5.535
Likvide beholdninger	38.461	78
Omsætningsaktiver i alt	6.961.244	5.660
Aktiver i alt	6.961.244	5.660



Balance 30. september

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	236.000	236
Overført resultat	6.637.221	5.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	6.930.421	5.631
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Anden gæld	823	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.823	29
Gældsforpligtelser i alt	30.823	29
Passiver i alt	6.961.244	5.660



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	236.000	5.337.508	56.500	5.630.008
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.299.713	57.200	1.356.913
	236.000	6.637.221	57.200	6.930.421



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	265
	0	265
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1


